
UCHWAŁA NR XXIX/269/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 roku poz.446 ze zmianami) oraz art.239 w związku z art. 212, art.214, 
art.215 art.219,art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, art.237, art.242 ust.1,art.243, art. 258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2013 poz.885 ze zmianami) RADA 
GMINY KROKOWA UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 59.145.926 Zł W tym:

1) Dochody bieżące w kwocie - 53.629.776  Zł

2) Dochody majątkowe w kwocie - 5.516.150 Zł Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 58.759.100 Zł W tym:

1) Wydatki bieżące w łącznej wysokości - 49.934.958 Zł Z tego:

a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie - 18.189.081 Zł

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych we kwocie
- 13.070.429 Zł

c) Dotacje na zadania bieżące w kwocie - 2.473.550 Zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie -14.372.822 Zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie - 729.076 Zł

f) Obsługa długu w kwocie - 1.100.000 Zł

2) Wydatki majątkowe w łącznej wysokości - 8.824.142 Zł W tym:

a) Na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie - 2.719.210 Zł

b) Rezerwa na wydatki inwestycyjne do dyspozycji sołectw w kwocie - 400.169  Zł

c) Rezerwa na wydatki inwestycyjne - 85.000 Zł

d) Rezerwa na zadania inwestycyjne –oświatowe - 200.000 Zł

e) Pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 5.419.763 Zł    Zgodnie z załącznikiem
nr 2 do uchwały

§ 3. 1. Ustala się zadania inwestycyjne roczne w wysokości 1.135.955  Zł zgodnie z załącznikiem
nr 3 uchwały.

2. Ustala się zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej Prognozy 
Finansowej w wysokości  5.583.018 Zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 a do uchwały.

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową budżetu Gminy
w kwocie 386.826 zł, która zostanie przeznaczona na spłaty kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie 5.174.853 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w łącznej kwocie 5.561.679 Zł Zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) Ogólną w wysokości      100.000 Zł

2) Celową w wysokości  1.453.441  Zł       Z przeznaczeniem na:

a) Rezerwa do dyspozycji sołectw na wydatki bieżące w kwocie 171.501  Zł

b) Rezerwa do dyspozycji sołectw na wydatki inwestycyjne w kwocie 400.169 Zł

c) Rezerwa na wydatki inwestycyjne w kwocie 85.000,00 Zł

d) Rezerwa na wydatki inwestycyjne –oświatowe – 200.000 zł

e) Rezerwa na wydatki bieżące w kwocie 315.000 Zł

f) Rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 160.000 Zł

g) Rezerwa na odprawy emerytalne w GOPS w kwocie  20.670 Zł

h) Rezerwa na odprawy emerytalne pracownika Urzędu Gminy w kwocie 37.140 Zł

i) Rezerwa na odprawy emerytalne pracowników szkół w kwocie 63.961 Zł

§ 6. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( 
umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem
nr 8 do uchwały

4. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na realizację zadań własnych gminy zleconych
do realizacji stowarzyszeniom zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały

5. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na realizację zadań własnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezalicznym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem
nr 10 do uchwały

6. Ustala się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa oraz wydatki na realizację własnych zadań 
bieżących gmin zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały

7. Ustala się odpis na rzecz Izb Rolniczych zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały

8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem nr 13 
do uchwały.

9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały.

10. Ustala się dotacje na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem nr 14a do uchwały.

§ 7. Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe dla:

1) Gminnych Instytucji Kultury na kwotę 1.902.350 Zł Zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały

2) Działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli w wysokości 251.200 Zł zgodnie                            
z załącznikiem nr 17 do uchwały.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 260.000 Zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



2. Ustala się wydatki w kwocie 242.000 Zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

3. Ustala się wydatki w kwocie 18.000 Zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

4. Plan dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 18 do uchwały

§ 10. Ustala się, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów w wysokości 408.500 
Zł i wydatków w wysokości 408.500 Zł zgodnie z załącznikiem nr 19 do uchwały.

§ 11. Określa się programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 20 do uchwały

§ 12. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 21 do uchwały

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

a) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000 zł

b) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 5.174.853 zł

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów na:

a) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 500.000 zł

b) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie do 5.174.853 zł źródłem 
spłaty ww. zobowiązań będą;

a) Podatek od nieruchomości osób prawnych

b) Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy
oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami

3. Przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień
do dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w ramach rozdziału 4 Przekazywania 
kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie finansowym 
wydzielonego rachunku dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 3



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 4



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 3



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 4



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 5



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 3



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 4



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 5



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 6



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 7



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 8



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 9



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 10



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 11



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 3



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN WYKONY WANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEN ( UMÓW) MI ĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2017 
ROK 

   DOCHODY 55.848,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 55.848,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 55.848,00 
  2310 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA 

ZADANIA BIE ŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ 

 
55.848,00 

   WYDATKI 725.904,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 95.904,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 95.904,00 
  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
95.904,00 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 630.000,00 

 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 630.000,00 
  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
630.000,00 

 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 9  DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016  RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN WLASNYCH ZLECONYCH DO R EALIZACJI STOWARZYSZENIOM 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2017 ROK 

   OGÓŁEM 40.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 40.000,00 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 40.000,00 
  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 

 
 

40.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



                 ZAŁĄCZNIK NR 10  DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA  Z DNIA 20.12.2016 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN WLASNYCH ZLECONYCH DO R EALIZACJI 

POZOSTAŁYM   JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA FI NANASÓW  PUBLICZNYCH 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2017 ROK 

   OGÓŁEM 280.000,00 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20.000,00 
 85495  POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 20.000,00 
  2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZNYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 
 

 
 

20.000,00 
 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

120.000,00 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 120.000,00 
  2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZNYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 
 

 
 

120.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 140.000,00 
 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 140.000,00 
  2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZNYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 
 

 
 

140.000,00 

 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY RADY GMINY KROKOWA NR XXIX/269/2016 Z DNIA 20.12.2016 

                     PLAN DOTACJI I WYDATKÓW NA REA LIZACJ Ę ZADAN WŁASNYCH GMINY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki 
 

   OGÓŁEM 901.274,00 901.274,00 
801   Oświata i wychowanie 465.624,00 465.624,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317.106,00 317.106,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN 

317.106,00 
                           

 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 
WYNAGRODZEŃ 

 26.821,00 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  241.151,00 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  42.953,00 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  6.181,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 148.518,00 148.518,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN 

 
148.518,00 

 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 
WYNAGRODZEŃ 

 7.993,00 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  117.867,00 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  19.817,00 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  2.841,00 
852   Pomoc społeczna 435.650,00 435.650,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

niektóre osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

 
 
      29.850,00 

 
 

29.850,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN 

 
29.850,00 

 

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE  29.850,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
 

29.300,00 
 

29.300,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN 

 
29.300,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne  29.300,00 
 85216  Zasiłki stałe 207.300,00 207.300,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN 

 
207.300,00 

 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  207.300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49.200,00 49.200,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN 

 
49.200,00 

 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  37.830,00 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIA ROCZNE  3.216,00 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  6.680,00 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  927,00 
  4440 ODPIS  NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH 
 547,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 130.000,00 130.000,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU   

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN 

130.000,00 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  130.000,00 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 12  DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016  RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 
ODPIS NA RZECZ IZB ROLNICZYCH 
 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 

2017 ROK 
   OGÓŁEM  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 21.707,00 
 01030  IZBY ROLNICZE 21.707,00 
  2850 WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W 

WYSOKOŚCI 2% UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z 
PODATKU ROLNEGO 

 
21.707,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 13  DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 
 
WPŁYWY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE 
ZE ŚRODOWISKA  
 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2017 
ROK 

   DOCHODY- OGÓŁEM 45.000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

45.000,00 
 90019  WPŁYWY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

45.000,00 

  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT           45.000,00 

   WYDATKI- OGÓŁEM 55.000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
55.000,00 

 90019  WPŁYWY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 
55.000,00 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 55.000,00 
 
 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 14  DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 
 
DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z SYSTEMEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 

2017 ROK 
   DOCHODY- OGÓŁEM 1.278.000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.278.000,00 
 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 1.278.000,00 
  0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPLAT POBIERANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

 
1.269.000,00 

  0570 WPŁYWY Z TYTULU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 
PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

500,00 

  0580 WPŁYWY Z TYTULU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 
PIENIĘŻNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH 

500,00 

  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 6000,00 
  0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 

TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 
2000,00 

   WYDATKI- OGÓŁEM 1.278.000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.278.000,00 
 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 1.278.000,00 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 77.052,00 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIA ROCZNE 5.985,00 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 14.275,00 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 2.035,00 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW  I WYPOSAŻENIA 13.837,00 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1.158.328,00 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1.500,00 
  4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH 
2.188,00 

  4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 300,00 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 

2.500,00 
 
 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 14a  DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016  RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 

PLAN DOTACJI NA POMOC FINANSOW Ą UDZIELON Ą MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU 

TERYTORIALNEGO 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2017 ROK 

   OGÓŁEM 1.400.000,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.400.000,00 
 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 1.400.000,00 
  6300 DOTACJA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 
 

1.400.000,00 

 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 ROKU 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

Lp. 
 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie Kwota 

1.  Białogóra 758 75814 Rezerwa celowa 135.375 
2.  Brzyno 758 75814 Rezerwa celowa 7.720 
3.  Dębki 758 75814 Rezerwa celowa 182.456 
4.  Goszczyno 758 75814 Rezerwa celowa 13.260 
5.  Jeldzino 758 75814 Rezerwa celowa 5.660 
6.  Karlikowo 758 75814 Rezerwa celowa 6.880 
7.  Karwieńskie Błota I 758 75814 Rezerwa celowa 21.022 
8.  Karwieńskie Błota II 758 75814 Rezerwa celowa 32.562 
9.  Kłanino 758 75814 Rezerwa celowa 9.260 
10.  Krokowa 758 75814 Rezerwa celowa 15.918 
11.  Lisewo 758 75814 Rezerwa celowa 9.160 
12.  Lubkowo 758 75814 Rezerwa celowa 8.943 
13.  Lubocino 758 75814 Rezerwa celowa 3.300 
14.  Minkowice 758 75814 Rezerwa celowa 7.640 
15.  Odargowo 758 75814 Rezerwa celowa 14.097 
16.  Parszczyce 758 75814 Rezerwa celowa 3.800 
17.  Połchówko 758 75814 Rezerwa celowa 3.320 
18.  Prusewo 758 75814 Rezerwa celowa 5.780 
19.  Sławoszyno 758 75814 Rezerwa celowa 13.676 
20.  Słuchowo 758 75814 Rezerwa celowa 3.520 
21.  Sobieńczyce 758 75814 Rezerwa celowa 2.320 
22.  Sulicice 758 75814 Rezerwa celowa 7.300 
23.  Świecino 758 75814 Rezerwa celowa 3.860 
24.  Tyłowo 758 75814 Rezerwa celowa 3.800 
25.  Wierzchucino 758 75814 Rezerwa celowa 34.420 
26.  Żarnowiec 758 75814 Rezerwa celowa 16.621 

                                     RAZEM 571.670 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 

DOTACJA PODMIOTOWA DLA INSTYTUCJI KULTURY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2017 ROK 

   OGÓŁEM 1.902.350,00 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 1.439.595,00 
  2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 
 

1.439.595.,00 
 92116  BIBLIOTEKI 462.755,00 
  2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 
 

462.755,00 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 17   DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA Z DNIA 20.12.2016 

DOTACJA PODMIOTOWA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2017 ROK 

   OGÓŁEM  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 251.200,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 251.200,00 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
251.200,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY NR XXIX/269/2016 RADY GMINY KROKOWA  Z DNIA 20.12.2016 

PLAN DOCHODOW I WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN Z ZAKR ESU PROFILAKTYKI I 

ROZWIAZUWANIA PROBLRMOW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZ IALANIA NARKOMANII  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2017 
ROK 

   DOCHODY- OGÓŁEM 260.000,00 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCVH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 
260.000,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWI ĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

 
260.000,00 

  0480 WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 
ALKOHOLU 

260.000,00 

   WYDATKI- OGÓŁEM 260.000,00 
851   OCHRONA ZDROWIA 260.000,00 
 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII 18.000,00 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4.000,00 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 14.000,00 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 242.000,00 
  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 17.860,00 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 6.500,00 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 500,00 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 108.860,00 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 27.760,00 
  4260 ZAKUP ENERGII 15.000,00 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3.000,00 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 60.520,00 
  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 
2.000,00 

 
 
 
 
 
 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



 

Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 3



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 4



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 5



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 6



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 7



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 8



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 1



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 2



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 3



Id: 34F674D8-37C4-4BC2-AF78-F1A6F153881C. Podpisany Strona 4




